[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

Постановление коллегии

от 16.10.2018 № 08
г. Новокузнецк

О подготовке к зиме объектов социально-культурного
и жилищно-коммунального назначения

Заслушав информацию председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Новокузнецкого муниципального района П.В. Бишлера о ходе подготовки к зиме объектов социально-культурного и жилищно-коммунального назначения, коллегия администрации Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1. Информацию председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Новокузнецкого муниципального района П.В. Бишлера по подготовке к зиме объектов социально-культурного и жилищно-коммунального назначения принять к сведению.
2. Работу по подготовке к зиме объектов социально-культурного и жилищно-коммунального назначения признать удовлетворительной.
3. Председателю комитета по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Новокузнецкого муниципального района П.В. Бишлеру:

1) обеспечить постоянный контроль за поддержанием неснижаемого аварийного запаса материалов и оборудования на объектах жизнеобеспечения, а также за окончанием работ на объектах жизнеобеспечения;
2) обеспечить исполнение муниципальной программы «Жилищно – коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение энергетической эффективности Новокузнецкого муниципального района» до конца текущего года в полном объеме.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Новокузнецкого муниципального района.
Глава Новокузнецкого муниципального района

     А.В. Шарнин